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Godkjent referat – Styringsgruppe – Cris/NVA 28. mars 2023 

Møte 2/2023  

Dato 28.03.2023  

Tid 1300-1430  

Sted Videomøte  

   

Til stede Karin C Rydving (UiB) Johannes Falk Paulsen (UiO) 

 Herman Strøm (UHR-F/USN) Trude Eikebrokk (FFA/Sintef) 

 Kari-Anne Kristensen (NFR) Katrine Weisteen Bjerde (HK-Dir) 

 Vigdis Namtvedt Kvalheim (Sikt) Frode Arntsen (Sikt/Prosjekteier) 

 Terje Hellesvik (Sikt/Prosjektleder) Bernt Skjemstad (Sikt/Innføringsleder) 

Ikke deltatt ---  

 

Sak Tema Sakstype 

8-23 Godkjenning av innkalling og dagsorden B 

 Dagsorden var vedlagt innkalling til møtet.  

Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes – det bes om sak til «eventuelt» om 
fremtidens NVI-rapportering i lys av Utsynsmeldingen. 

9-23 Godkjenning av referat B 

 Ingen kommentarer på fremlagt forslag til referat fra møte i styringsgruppen den 28 feb. 
2023.  

Vedtak: Referatet godkjennes som fremlagt. 

10-23 Status for Cris/NVA-prosjektet O 

 Under denne saken ble det orientert om status for prosjektet og de enkelte sakene som er 
redegjort for i saksdokumentet. Det ble gitt en utdypende presentasjon om hva som er 
ferdig utviklet av funksjonalitet og hva som gjenstår før tilstrekkelig funksjonalitet avtalt 
med UHR/FFA som brukerrepresentanter er på plass. Nåværende risikosituasjonen ble 
utdypende presentert. Spesiell oppmerksomhet ble viet fremdrift og den foreløpig 
uavklarte effekten av de sist tilførte utviklerressursene. Dette forventes å bli tydeligere 
tidligst i månedsskiftet april/mai, etter at samtlige nye utviklere jobber fulltid og kan 
forventes å ha kommet på et hensiktsmessig kompetansenivå ift. domenekunnskap og 
applikasjonsforståelse. Prosjektets økonomi er ved utgangen av februar innenfor budsjett, 
men utsettelsen av produksjonssetting ift opprinnelig plan i 2023 vil medføre en 
budsjettoverskridelse. Regnskapsrapport og oppdatert prognose for 2023 er under 
utarbeidelse og vil være klart i løpet av T1/23. 

Fra diskusjonen: SG setter pris på en tydelig risikovurdering og presentasjon, som gir et 
godt grunnlag for å diskutere videre tidsplan. Dagens presentasjon av fremdrift fremstår 
som tydelig og godt kommuniserende. Gruppen verdsetter den noe konservative 
risikovurderingen ift. fremdrift. Det ble gjort rede for hva migrering av vitenarkiv så langt 
innebærer, og vurderingene av hvilken positiv effekt/evt. ulempe det er å ta inn nye 
brukerinstitusjoner.  
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Sikt sin erfaring er at dette er positivt i den fasen man er i. Det gir verdifulle erfaringer med 
å rulle inn nye brukerinstitusjoner, men også muligheter for å «luke ut» problemer i 
applikasjonen. Styringsgruppen er tydelig på at det er viktigere at alt virker som det skal 
enn å komme raskest mulig i produksjon, men understreker samtidig at ambisjonen 
fortsatt er å komme i produksjon i inneværende år.  

Vedtak: Styringsgruppen tar saken til orientering med de kommentarer/innspill som kom 
frem i diskusjonen. 

11-23 Ny tidsplan for produksjonssetting i Cris/NVA-prosjektet  B 

 I tråd med bestillingen fra styringsgruppen er tidsplan for produksjonssetting presentert i 
sakspapirene. Sikt sin anbefaling er at, til tross for en rød status og trend på fremdrift, det 
er realistisk å planlegge for en produksjonssetting i månedsskiftet nov/des 2023. 

Både risikoer knyttet til NVI-godkjenning og rapportering, samt backup-planer for å tilføre 
utviklerkompetanse, oppleves å være egnet som grunnlag for produksjonssetting. Det er 
imidlertid først i månedsskiftet april/mai at det virkelig vil vise seg om det eksisterende 
utviklerteamet har øket utviklingshastigheten til et nivå som kan gi betydelig bedret 
fremdrift. 

Fra diskusjonen: SG mener generelt at risikoen knyttet til fremdrift ikke er tilstrekkelig 
avklart for å kunne konkludere på produksjonssetting med tilstrekkelig kvalitet. SG er 
komfortable med at beslutningen skyves til man har både ett og to møter fremover, og at 
kvaliteten på det som etter hvert lanseres er det aller viktigste. 

Utsynsmeldingens tilrådinger knyttet til bortfall av publiseringsindikatoren for UH-sektoren 
antas å ha begrenset eller ingen betydning for utvikling av funksjonalitet i ny tjeneste, og 
anses ikke å kunne påvirke fremdriften i noen retning. Det er SG sin oppfatning at 
produksjonssetting senere enn nov/des vil gjøre det svært krevende med kontroll- og 
godkjenning av NVI-resultater i 2024 (2023-resultater). 

SG er tydelig på at de ønsker å beskytte prosjektet og støtte arbeidet på en måte som blir 
bra både for sektorene og Sikt. 

Vedtak: Styringsgruppen ber Sikt jobbe videre for å sikre en bedring av prosjektets 

fremdrift slik at risiko ift. produksjonssetting reduseres. Forslag til tidspunkt for 

produksjonssetting legges frem for styringsgruppen i neste møte. 

Sikt orienterer så snart som mulig institusjonene om at tidsplanen for overgang til nytt 
system foreløpig ikke er endelig avklart, men vil foreligge før sommerferien 2023, slik at 
sektorene kan justere sine tidsplaner knyttet opp mot innførings -og testfasen. 

12-23 Planer for innføring, opplæring og testing av Cris/NVA  D 

 Med utgangspunkt i saksdokumentet ble det gjort rede for innføring, opplæring og testing i 
Cris/NVA-prosjektet, med særlig oppmerksomhet på opplæring og testing. Det blant annet 
gjort rede for at enkelte av dagens Brage-arkiv og deres brukerinstitusjoner antagelig ikke 
er relevante brukere av den nye tjenesten. Dette er under avklaring, samtidig som en del 
av dagens Brage-arkiv ikke er reelle virksomheter, men snarere interessefellesskap. Disse 
vil ikke være aktuelle som brukere av Cris/NVA i den «form» de i dag er brukere av Brage-
arkivene. 

Styringsgruppen gir positiv tilbakemelding på de presenterte planene og synes spesielt at 
forslagene til hvordan opplæring skal gjennomføres er gode. 
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Når det gjelder testing poengteres det at institusjonene må ha tilstrekkelig med tid for å 
gjennomføre ende-til-ende-testing. Sikt er opptatt av at brukerne tester og gir 
tilbakemelding fortløpende, slik at det er mulig å ha en kontinuerlig forbedring og retting 
av de områdene brukerne opplever som utfordrende. 

Generelt ønsker brukerne seg et mest mulig intuitivt system med god funksjonalitet, som 
krever minst mulig opplæring. 

Det avklares at vitenskapelige artikler og andre resultater som publiseres i 2023 
fortløpende blir registrert i Cristin og migreres til ny tjeneste ved overgangen. 
Forskningsrådet bekrefter at deres og Cristin-API-et vil fungere fortløpende, også etter 
overgangen til nytt system. 

UHR/FFA-møte må planlegges høsten 2023 i forkant av beslutning om produksjonssetting. 

Vedtak: Styringsgruppen har i møtet drøftet planene, og ber om at de innspill som ble gitt 
tas med i det videre arbeidet med Cris/NVA-prosjektet. 

13-23 Eventuelt O 

 Det diskuteres overordnet rundt Utsynsmeldingens tilrådinger rundt bortfall av 
publiseringsindikatoren og mulige konsekvenser for rapportering av vitenskapelige 
publikasjoner. Det oppleves positivt at det fortsatt skal rapporteres på vitenskapelige 
publikasjoner, men det uklart hvordan bortfall av publiseringsindikatoren i UH-sektoren vil 
påvirke institutt- og helsesektorens kontroll- og godkjenningsarbeid. 

Vedtak: Styringsgruppen tar saken til orientering. 

  

Neste møte planlegges slutten av mai måned, Sikt distribuerer Doodle. 


